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Bolag Fabege har stärkt sitt affärsutvecklingsteam med Therese Friedman och Monika Mundt-Petersen.

– Just nu är vi inne i en intensiv fas där vi har flera stora stadsutvecklingsprojekt som pågår parallellt, samtidigt som vi har en stor ambition att bli ännu
bättre på att skapa attraktiva platser. För att kunna fortsätta utveckla Arenastaden, Haga Norra, Solna Business Park samt Hammarby Sjöstad är dessa
rekryteringar viktiga och vi är väldigt glada att Monika och Therese har tackat ja till att vara med och stärka vårt team, säger Charlotte Liliegren, chef för
fastighetsutveckling och värdering.<br /> <br /> Monika Mundt-Petersen kommer närmast från en tjänst som affärsutvecklare hos Järntorget Bostad, där hon
under elva år arbetat med förvärv av mark och projektutveckling av bostadsprojekt i tidiga skeden. Tidigare arbetade hon som planhandläggare på
stadsbyggnadskontoret i Stockholm.<br /> <br /> – Jag tilltalas av Fabeges tydliga fokus på stadsutveckling och strävan att skapa levande stadsdelar. Jag ser
fram emot att vara en del av den fortsatta utvecklingen av Fabeges fastighetsbestånd till attraktiva stadsmiljöer, säger hon. <br /> <br /> I över sjutton år har
Therese Friedman arbetat inom bygg- och bostadsutveckling. Merparten av tiden har hon varit på NCC/Bonava där hon senast arbetat inom affärsutveckling.
Dessförinnan arbetade hon inom projektutveckling av bostäder samt under en lång tid inom entreprenadsidan, bland annat som produktionschef.<br /> <br />
– Jag drivs av att skapa miljöer för människor att leva och utvecklas i. Under mitt yrkesliv har jag utvecklat sådana miljöer för att skapa attraktiva boenden.
Nu vill jag fokusera och göra det samma för den andra delen av människors liv, nämligen den där de arbetar. Fabeges tydliga fokus på att skapa moderna och
attraktiva stadsmiljöer där människor kan leva, arbeta och utvecklas passar hur jag ser på ett fastighetsbolag. Det ska vara lyhört, följa med i utvecklingen,
lyssna på människorna som ska bo och arbeta och på arbetsgivaren som ska hitta nya och bra lokaler. Allt det vill jag, och allt det känner jag ligger i kärnan
av Fabeges idé. Att Fabege också tydligt arbetar med att skapa en positiv miljö för medarbetarna gör att jag också får arbeta med de bästa i branschen, säger
hon. <br /> <br /> Therese Friedman och Monika Mundt-Petersen tillträder sina tjänster på Fabege den 20 augusti.
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